

Wiadomości

Środa, 4 maja 2016

Gminny Konkurs Czytelniczy "Magiczna Kostka"

Organizatorkami i pomysłodawczyniami były nauczycielki Iwona Jarosik, Joanna Janosz, Anna Duszeńko i Magdalena Jaszewska. Tym razem młodzież z 10 szkół gminy Wieliczka "zmierzyła się" z książką Andrzeja Maleszki z cyklu Magiczne drzewo- Gra.

Uczniowie rywalizowali ze sobą w różnych konkurencjach, odzwierciedlających ich znajomość lektury. Pierwszym zadaniem było ułożenie krzyżówki, następnie sprawdzono wiedzę i refleks uczestników, gdyż odpowiadali oni na pytania prawda- fałsz. Ostatnia konkurencja pierwszej rundy polegała na poprawieniu błędów w liście napisanym przez jednego z bohaterów Gry. W tym momencie jury w składzie: przewodnicząca - Edyta Mularz (wydawnictwo Znak), członkowie- Maria Pajak Wilk (Gimnazjum w Wieliczce) i Agnieszka Batko (Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieliczce) rozpoczęło swoją pracę, zaś uczniowie udali się na salę gimnastyczną, gdzie podziwiali pokaz tańca- samby oraz innych tańców latynoamerykańskich, związanych bezpośrednio z treścią lektury w wykonaniu uczniów naszej szkoły: Karoliny Kaczówki i Dominika Thomasa. Po "tanecznej przerwie" nastąpiło podsumowanie tego etapu konkursu. Została połowa uczestników, zaś pozostali, którzy odpadli, dopingowali swoich kolegów. W drugiej rundzie uczniowie rozpoznawali ilustracje związane z książką- odgadywali obrazki ułożone z elektronicznych puzzli, a także na podstawie cytatów, zgadywali, jaka postać wypowiedziała te słowa. Po skończeniu tych zadań, jury podliczyło punkty i ogłosiło nazwiska pięciu osób, jakie znalazły się w ścisłym finale, który składał się z trzech konkurencji- skojarzeń związanych z rekwizytami, rzucania kostką i odpowiadania na pytania, a także wymyślenia opowiadania na podstawie kostek story cubes.

Po zaciętej walce jury ogłosiło wyniki. Zwyciężyła Alicja Pogoda - SP 4, 2 miejsce zajął Dawid Szatan - SP Byszyce, 3- Leon Śliwa - Koźmice Wielkie, 4 Bartosz Seweryn - Sygnczów i 5 Kuba Grzegorzczak - SP3.

Wtedy też odbyło się uroczyste wręczenie nagród i dyplomów przez Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 Panią Krystynę Tylek, a także Przewodniczącą Jury Panią Edytę Mularz.

Wszystkim uczestnikom, a także ich opiekunom serdecznie gratulujemy, pragniemy również gorąco podziękować Urzędowi Miasta i Gminy Wieliczka za wsparcie finansowe, dzięki któremu młodzież dostała wspaniałe nagrody, a także mogła posilić się podczas przerwy różnymi słodkościami. Wyrazamy również wdzięczność Wydawnictwu Znak za ufundowanie nagród książkowych.